002/2025, que dá poderes a referida, para concessão de diárias
ao Chefe do Executivo Municipal de acordo com a Lei
Municipal nº 885/2015,
 
RESOLVE:
 
Art 1° - Conceder ao Sr. KLEYTON MEDEIROS DANTAS,
Prefeito Municipal, duas diárias e meia, na importância de R$
1.500,00 (mil e quinhentos reais), no valor unitário de R$
600,00 (seiscentos reais), ficando o mesmo autorizado a viajar
para a cidade de Brasília/DF, entre os dias 08 a 11 de setembro
de 2025, para tratar de demandas de interesse do município.
 
Art. 2° - O servidor beneficiário de que trata o art.